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KeskiPohjanmaan maakuntastrategian 2040 ja maakuntaohjelman 20222025 sekä
maakuntaohjelmaan liittyvän ympäristöselostuksen luonnokset ovat valmistuneet.

Lakiin alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue ja rakennepolitiikan
toimeenpanosta (756/2021) perustuva maakuntastrategia ja ohjelma on valmisteltu
sidosryhmiä osallistavassa prosessissa yhteistyössä KeskiPohjanmaan liiton ja alueen
kuntien, elinkeinoelämän, valtion aluehallinnon, tutkimus ja oppilaitosten sekä
järjestöjen ja muiden toimijoiden kanssa. Tavoitteena on muodostaa kuva
KeskiPohjanmaan menestyksen edellytyksistä, tulevaisuuden tavoitetilasta sekä sen
saavuttamiseksi tarvittavista keinoista tavalla, johon kaikki maakunnan keskeiset
toimijat ja yhteistyökumppanit voivat sitoutua.

Maakuntaohjelmaan kootaan neljän vuoden välein KeskiPohjanmaan kehittämisen
linjaukset. Maakuntaohjelma vuosille 20222025 perustuu pidemmän aikavälin
strategisiin linjauksiin. Maakuntastrategia ulottuu vuoteen 2040. Maakuntastrategian ja
ohjelman hyväksymisestä päättää KeskiPohjanmaan maakuntavaltuusto.

Maakuntastrategian ja ohjelman liitteenä esitetään maakunnan älykkään
erikoistumisen keskeiset strategiset painopisteet, jotka edistävät maakunnan
osaamista, erikoistumista ja kilpailukykyä ja ovat edellytys Euroopan unionin alue ja
tutkimusrahoitusvälineiden käytölle. Älykkään erikoistumisen tavoitteet on
yhteensovitettu maakuntaohjelman tavoitteiden kanssa osana valmisteluprosessia.

Maakuntaohjelman ympäristövaikutusten arviointi on toteutettu osana
valmisteluprosessia yhteistyössä EteläPohjanmaan elinkeino, liikenne ja
ympäristökeskuksen ympäristöviranomaisten kanssa. Ympäristövaikutusten arviointia
koordinoiva SOVAryhmä seurasi arvioinnin etenemistä. Ympäristövaikutusten
arvioinnin on toteuttanut Ramboll Finland Oy KeskiPohjanmaan liiton toimeksiannosta.

Maakuntastrategian vision 2040 mukaisesti KeskiPohjanmaan maakunnan tavoitteena
on olla hyvinvoiva kestävän kasvun maakunta. Tavoitteen saavuttamisen
mahdollistavat maakuntaohjelman 2022 2025 kolme kehittämisteemaa; osaaminen,
kilpailukyky ja saavutettavuus; sekä niihin sisältyvät kehittämistoimenpiteet.

Kehittämisteemoja läpileikkaavat tavoitteet vahvistavat vision ja
kehittämistoimenpiteiden toteuttamista jokaisessa kolmessa kehittämisteemassa.
Läpileikkaavat tavoitteet ovat: vahva maaseutu, ilmasto ja ympäristö, hyvinvointi ja
yhteisöllisyys, veto ja pitovoima sekä kansainvälisyys.

KeskiPohjanmaan liitto pyytää lausuntoa KeskiPohjanmaan maakuntastrategiasta
ohjelmasta. Lausunnot pyydetään toimittamaan ensisijaisesti sähköpostitse
osoitteeseen kirjaamo@keskipohjanmaa.fi tai kirjallisesti osoitteeseen Rantakatu 14,
67100 Kokkola viimeistään 28.10.2021.

Luonnos KeskiPohjanmaan maakuntastrategia 2040 ja maakuntaohjelma 20222025,
maakuntaohjelman 20222025 ympäristöselostus ja  lausuntopyyntö oheismateriaalina.



Luonnos Perhon kunnan lausunnoksi lisätään oheismateriaaliin viimeistään
maanantaina 25.10.2021.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai
lauri.laajala@perho.com.

Ehdotus: Kunnanhallitus päättää hyväksyä laaditun lausuntoluonnoksen Perhon kunnan
 lausuntona KeskiPohjanmaan maakuntastrategia 2040 ja maakuntaohjelma
 20222025 luonnoksista.

Päätös: Hyväksyttiin.

 


